

Swarzędz, dnia 10 września 2020 r.

WOM.033.28.2020

Spółdzielnia Mieszkaniowa
w Swarzędzu

Przyjęto
dnia 2020-09-10

Nr rejestru 5215

Podpis

Spółdzielnia Mieszkaniowa
w Swarzędzu
ul. Kwaśniewskiego 1
62-020 Swarzędz

Działając w imieniu Gminy Swarzędz, w związku z faktem opublikowania w dniu 8 września 2020 r. na stronie internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Swarzędzu, funkcjonującej pod adresem https://sm-swarzedz.pl/artykuly/pokaz/614/pozegnanie_artura_zysa_w_swarzedzu, artykułu pod tytułem „Pożegnanie Artura Zysa w Swarzędzu”, niniejszym informuję, że artykuł ten zawiera szereg nieprawdziwych informacji dotyczących Gminy Swarzędz, w tym w szczególności odnoszących się do procedury utworzenia związku międzygminnego pod nazwą „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.

Mając na względzie powyższe okoliczności żądam sprostowania nieprawdziwych informacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Swarzędzu, funkcjonującej pod adresem <https://sm-swarzedz.pl/artykuly/indeks>, sprostowania artykułu pod tytułem „Pożegnanie Artura Zysa w Swarzędzu” z dnia 8 września 2020 r.

Sprostowanie winno zostać opublikowane niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania niniejszego pisma i powinno znajdować się na ww. stronie internetowej co najmniej przez okres odpowiadający okresowi publikacji sprostowywanego artykułu.

Publikacji winno podlegać sprostowanie o następującej treści:

„Sprostowanie nieprawdziwych informacji zamieszczonych w artykule *Pożegnanie Artura Zysa w Swarzędzu* z dnia 8 września 2020 r.

Nawiązując do informacji zawartych w artykule pod tytułem „Pożegnanie Artura Zysa w Swarzędzu”, opublikowanym na stronie internetowej https://sm-swarzedz.pl/artykuly/pokaz/614/pozegnanie_artura_zysa_w_swarzedzu, informuję, iż zawiera on następujące, nieprawdziwe informacje, wprowadzające czytelnika w błąd:

- a) nieprawdą jest, że władze Gminy Swarzędz podjęły w 2011 r. decyzję o przystąpieniu do związku międzygminnego Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej, albowiem decyzja taka zapadła w 2009 r., czego wyrazem było podjęcie Uchwały NR XXXV/210/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27.01.2009 r. w sprawie: utworzenia związku międzygminnego pod nazwą „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” oraz Uchwały NR XXXV/211/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27.01.2009 r. w sprawie: przyjęcia statutu związku międzygminnego pod nazwą „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”;
- b) nieprawdą jest, że decyzję o przystąpieniu do związku międzygminnego Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej podejmowała Rada Miejska kierowana przez p. Mariana Szkudlarkę, albowiem Uchwały NR XXXV/210/09 oraz NR XXXV/211/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27.01.2009 r. zostały podjęte podczas trwania kadencji Rady Miejskiej w Swarzędzu przypadającej na lata 2006-2010, w czasie której funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Swarzędzu sprawował Pan Piotr Choryński.”

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz
Marian Szkudlarek
Marian Szkudlarek